FrFr.. 999.–999.–
Inkl. MwSt.Inkl. MwSt. // ohne vRBohne vRB FrFr.. 2.492.49
Beschreibung
AnwendungAnwendung Haushalt
Stand/EinbauStand/Einbau Einbaugerät
FarbeFarbe Graphit-mattschwarz
MaterialMaterial Edelstahl
SteuerungSteuerung Drehregler
Anzahl FunktionenAnzahl Funktionen 5
BescBeschrhreibung Funktioneneibung Funktionen
Auftauen, Kaffeetassenwärmer, Tellerwärmer, Warmhalten, Niedertempera-
turgaren mit Umluftwärme
TTürürggriffriff Push-Pull-Öffnungssystem ohne Griff
TTimerimer Ja
Technische Daten
BrBreitennoreitennormm 60 cm
°CTTemperemperatur-atur-
berbereiceichh
30 – 80
AnscAnschlusshluss 230 V, PN
FrFrequenzequenz 50 Hz
StromStrom 10 A
LeistungLeistung 810 W
kgGewicGewichtht Netto: 15, Brutto: 17
mmGerGerätät Höhe: 140 – Breite: 595 – Tiefe: 550
mmInkl. VInkl. Verpacerpackungkung Höhe: 184, Breite: 638, Tiefe: 652
EANEAN 3838942046926
1/2
WWärärmescmeschublade CRAFT - ODW 8127Ahublade CRAFT - ODW 8127A
Schaftenholzweg 8
2557 Studen BE
Tel. 032 374 26 26
ODW8127A Skizze
2/2
WWärärmescmeschublade CRAFT - ODW 8127Ahublade CRAFT - ODW 8127A
Schaftenholzweg 8
2557 Studen BE
Tel. 032 374 26 26
	Wärmeschublade CRAFT - ODW 8127A
	Wärmeschublade CRAFT - ODW 8127A